La adjudicación del presente contrato a la empresa Pirotecnia Igual con CIF A08623928, por importe 
de setenta y ocho mil noventa y nueve euros con diecisiete céntimos de euro (78.099,17) más 
dieciséis mil cuatrocientos euros con ochenta y tres céntimos de euro (16.400,83 €), 
correspondiendo un total de noventa y cuatro mil quinientos euros (94.500,00 €), siempre que se 
mantenga como tal, si así fuera considerado por el órgano de contratación.” 

Visto el meritado informe técnico correspondiente al sobre o archivo electrónico 

nº 3 (Oferta económica y otros criterios evaluables mediante fórmula) del presente